.

平成２６年５月１２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  Ｎ Ｓ Ｄ

代 表 者 名 代表取締役社長 今城 義和

(コード番号 ９７５９ 東証１部)

問 合 せ 先 取締役上席執行役員 近藤  潔

(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

平成27年３月期の配当予想（増配）に関するお知らせ

当社は、本日別途開示の「平成 26 年３月期決算短信(連結)」で公表のとおり、平成 27 年３月期

の１株当たり年間配当予想（増配）を以下のとおりといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想の内容

年間配当金（円）

中間期末 期 末 年 間

配 当 予 想

（平成２７年３月期）
０円 ３３円 ３３円

( 参 考 ) 前 期 実 績

（平成２６年３月期）
０円 ３２円 ３２円

２． 理由

連結配当性向につきましては、これまで 30％以上を目処としておりましたが、株主の皆様

に対する利益還元をより高めるため、平成 27 年３月期より、40％以上を目処とする方針に

変更いたします。

平成 27 年３月期の配当予想につきましては、上記連結配当性向の方針ならびに平成 27 年

３月期連結業績予想を勘案し、１株当たり１円増配し、年間 33 円とさせていただくことと

いたしました。

以 上